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OM MEDIUS
Medius ambition är att leverera 
världens bästa verksamhetsstöd,  

från kravställningsfas till och med
förvaltningsfas. Med rötterna i 

Sverige har vi idag även kunder 
i övriga Norden såväl som som i 

Europa och Mellanöstern.

Medius erbjudande ryms inom tre 
affärsområden: Consulting: Framta-
gande av affärssystemstrategi som 
passar just Er organisation, resulte-

rar ofta i en upphandling. 
ERP: Implementation av Ert affärs-
system. Workflow: MediusFlow™, 

vår egenutvecklade produkt för 
effektivisering av Er organisations 

stödprocesser..
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KAPA KOSTNADER MED 50 PROCENT

Med Medius som leverantör kan Ni reducera 
kostnaderna för hantering av leverantörs-fak-
turor avsevärt. Genom att installera Medius 
egenutformade produkt MediusFlow™ kan 
Ni hantera leverantörsfakturor digitalt och 
därmed effektivisera handläggningen. Kost-
naden för fakturahanteringen kan i och med 
detta reduceras med 25–50 procent.  

MATCHNING PÅ RADNIVÅ

MediusFlow™ utför matchning av en leve-
rantörsfaktura mot en inköpsbaserad order 
på flera nivåer beroende på de behov som 
ett företag har. Matchningen kan ske dels på 
huvudnivå för företag som vill matcha på en 
övergripande nivå och dels på radnivå för 
företag som vill granska fakturan på en mer 
detaljerad nivå. Systemet hanterar samtligt 
förekommande format för leverantörsfakturor 
såsom EDI, skannade pappersfakturor samt 
e-fakturor. I applikationen hanteras samtliga 
fakturor på samma sätt i ett enhetligt format.  

 
 

HANTERAR OLIKA FAKTURATYPER

MediusFlow™ kan automatiskt hantera olika 
fakturatyper, oavsett vad det är för faktu-
ror. Den manuella hanteringen underlättas 
därmed och personalens värdefulla tid kan 
användas till mer kvalificerade uppgifter. 
MediusFlow™ kontrollerar om det förekom-
mer eventuella differenser förekommer mot 
uppsatta giltighetstider eller beloppsgränser. 
I så fall skickas fakturan på analys enligt en 
cirkulationslista som är kopplad till avtalet. 
Om ingen differens förekommer skickas faktu-
ran direkt till betalning. 

Flera Fördelar

Fördelarna med elektronisk fakturahantering 
är att företag minskar behovet av resurser 
och därmed reducerar hanterings-kostnader-
na avsevärt. Företaget får dessutom en bättre 
överblick över alla flöden i organisationen 
och det är lätt att lokalisera enskilda ären-
den. Leverantörsfaktura-hantering innebär att 
företag sparar tid som idag går åt till mindre 
kvalificerat manuellt arbete med fakturor.

LEverantörsfaktura
MediusFlow™ sparar tid och pengar! Än idag sköts hantering och distribu-
ering av fakturor ofta manuellt vilket är både tids- och personalkrävande. Un-
dersökningar har visat att kostnaden för att handlägga en leverantörsfaktura 
kan variera mellan 150 och 600 kronor beroende på företagets arbetssätt.  
Med MediusFlow™ elektronisk fakturahantering automatiseras arbetet vilket 
leder till såväl kostnadsbesparing som frilagd tid inom Er organisation.
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